



## خواندنی

### دختری معروف به بانوی مار!



دختر فیلیپینی سالهاست از بیماری رنج می برد که هر روز صبح پس از بیدار شدن از خواب با تخته‌خوابی مملو از پوست مواجه می شود. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، فلوراین نالوگون، دختر جوان فیلیپینی سالهاست با یک بیماری نادر و عجیب پوستی دست و پنجه نرم می کند که در اثر این بیماری تمام پوست بدنش پوسته پوسته می شود.

او هر روز صبح در حالی از خواب بیدار می شود که تخته‌خوابش مملو از پوست بدنش است. این بیماری که موسوم به «یکتیوز» است تحت تأثیر یک ژن معیوب به وجود می آید که باعث تولید مداوم پوست و در نتیجه خشک شدن پوست می شود. به همین علت او مجبور است دائماً تمام پوست بدنش را با کرم‌های خاص مرطوب نگه دارد.

فلوراین به علت ابتلا به این بیماری عجیب به «بانوی مار» شهرت پیدا کرده است. این در حالی است که بنا به گزارش یکی از خیرگزاری‌های هندوستان دختری با نام «شالینی یاداو» که مبتلا به بیماری مشابه ای بود در مالاگا اسپانیا درمان شده است. فلوراین ۱۷ ساله امیدوار است پزشکان اسپانیایی راهی برای درمان بیماری او نیز پیدا کنند.



وی در خصوص بیماری‌اش گفت: واقعاً رنج زیادی را به دلیل تمسخر مردم تحمل کردم. پدر و مادرم با وجود این بیماری به من عشق می‌ورزیدند. خوشحالم که می‌شوم برای این بیماری درمانی وجود دارد. امیدوارم من نیز مانند آن دختر هندی درمان شوم. می‌خواهم بعد از درمان بیماری‌ام سخت درس بخوانم و کار خوبی پیدا کنم تا به کسانی که مرا مسخره می‌کردند نشان دهم که من هم در صورت سالم بودن می‌توانم مانند آنها از زندگی عادی برخوردار باشم.

## گفت‌وگو با انوش معظمی، بازیگر نقش حرم‌له و شمر

### شمر مختارنامه با شمر رستاخیز فرق دارد



حرم‌له‌ای که در مختارنامه دیدیم چقدر براساس واقعیت‌ها پردازش شده بود و آیا درماتیزه کردن این شخصیت به منفی بودن او کمک کرد؟

سازندگان یک اثر درماتیک در وهله اول باید به چارچوب اصلی واقعه وفادار باشند؛ اما در جزئیات می‌توان تغییراتی داد. در کتاب‌های تاریخی کشته شدن حرم‌له به دست مختار به شکلی که در سریال روایت شد، نقل نشده اما آنچه اهمیت دارد، این است که حرم‌له هم یکی از آدم‌هایی است که توسط مختار دستگیر می‌شود و به سزای اعمالش می‌رسد. در فیلمنامه سکانس دونل و جنگی بین حرم‌له و مختار طراحی و اجرا شد که اتفاقاً به یکی از صحنه‌های به یادماندنی این سریال تبدیل شد. آقای میرباقری در این صحنه می‌خواست با قوی نشان دادن حرم‌له و این که به هر ترفندی برای نجات خودش متوسل می‌شود، قدرت مختار را نیز به تصویر بکشد. تا این حد دخل و تصرف در روایت تصویری و درماتیک یک واقعه تاریخی پذیرفتنی است.

**در فیلم رستاخیز ساخته احمدرضا درویش نقش شمر را بازی می‌کنید، کمی برای‌مان از این نقش بگوئید با توجه به این که رستاخیز هنوز اکران عمومی نشده است؟**

اکران نشدن فیلم رستاخیز که همه را دلشکسته کرده است! فیلمی که با بودجه زیاد و کلی انرژی و عشق به امام حسین(ع) ساخته شده! اما هنوز اکران نشده است. بهانه‌هایی که برای اکران نشدن فیلم رستاخیز بیان می‌شود خیلی ساده‌انگارانه است. برای ساخت این فیلم از مراجع استفاده شده و همه اجازه داده‌اند که در این فیلم تصویر حضرت عباس(ع) دیده شود اما الان فیلم رستاخیز قربانی دعوای جناحی شده است.

در این فیلم نگاه ویژه‌ای آقای درویش به شخصیت شمر داشت. شمر در حاشیه داستان رستاخیز است و بیشتر وجه موزیانه شمر به تصویر کشیده شده است. تا زمانی که این فیلم اکران نشود، نمی‌توان درباره این نقش صحبت کرد. فقط می‌توانم، بگویم رستاخیز سه ساعت ارادت خالص به خاندان امام حسین(ع) است.

**شمر مختارنامه با شمر رستاخیز شبیه است یا نه؟**

در هر دو اثر به شخصیت شمر پرداخته شده اما زاویه نگاه آقایان میرباقری و درویش کاملاً با هم فرق دارد. مکان جغرافیایی همان کربلاست و شمر هم حضور دارد اما شمر در مختارنامه را نمی‌توان با شمر رستاخیز مقایسه کرد.

حرم‌له، همان مرد خبیثی است که با تیر سه شعله، گلوی علی(صغیر(ع)) را نشانه گرفت تا نام خود را به‌عنوان یکی از جانی‌ترین و بی‌رحم‌ترین آدم‌های تاریخ به ثبت برساند. همان کاری که شمر با سیدالشهدا(ع) کرد تا نام این بزرگوار را به‌عنوان مظلوم‌ترین شهید به ثبت برساند و صفات رذل و قسی‌القلب را به نام خود کند.

و چقدر مظلوم است بازیگری که این دو نقش را در دو اثر به یادماندنی درباره حادثه عاشورا بازی کرده باشد.

حرم‌له در مختارنامه و شمر در فیلم روز رستاخیز و چقدر انوش معظمی فروتن است که ظهر عاشورا وقتی در زاهدان مشغول بازی در فیلم «سمور» به کارگردانی محمدرضا آهنگ است، تلفن مرا جواب می‌دهد و فروتنانه حاضر به مصاحبه می‌شود و برای‌مان از حرم‌له و شمر می‌گوید.

امروز سالگرد درگذشت زنده‌یاد رضا خندان بازیگر نقش «سنان بن انس نخعی» است، همان مردی که سر از تن امام حسین(ع) جدا کرد. معظمی از خندان و سبک بازیگری‌اش نیز به نیکی یاد کرد.

**امروز سالروز درگذشت مرحوم رضا خندان است، شما در سریال مختارنامه با او هم بازی بودید؟**

در سریال مختارنامه خیر. اما در دو تئاتر با یکدیگر هم‌بازی بودیم. خدا رحمتش کند، او چند تا نقش شاهکار در کارنامه بازیگری‌اش دارد و هنوز بعد از گذشت هفت سال از درگذشت آقای خندان، کسی نتوانسته جای او را پر کند. یکی از نقش‌های بی‌بدیل او نقش سنان است که در مختارنامه آن را عالی اجرا کرد. آقای خندان بازیگری پرنانتری بود

## امروز شما

**فروردین**  
اگر باید یک کار تحقیقاتی انجام دهید امروز روز خیلی خوبی برای شروع این کار خواهد بود. قدرت تمرکز شما خیلی قوی‌تر از همیشه است و این که واری آنچه در ظاهر به نظر می‌رسد چه چیزی نهفته است برای شما از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

**اردیبهشت**  
امروز شما انرژی زیادی را در وجود خود احساس می‌کنید، از این انرژی برای پیش بردن هر کار و پروژه‌ای که در دست اقدام دارید بهره بگیرید و روزتان را بیهوده هدر ندهید.

**خرداد**  
امروز شما می‌توانید کارهای بسیار زیادی را به انجام برسانید و از انرژی بسیار بالایی برخوردار هستید. مواظب رفتاری که با دیگران دارید باشید، هیچ‌کس از این که بخواهد به او دستور بدهد بدید خوش نمی‌آید.

**تیر**  
وقتی موضوعات مهم‌تری دارید که به آن‌ها رسیدگی کنید اجازه ندهید که شک و تردید جلوی شما را بگیرد. بهترین راهی که فکر می‌کنید را انتخاب کنید و نگران افکار و انتظارات دیگران هم نباشید.

**مرداد**  
سعی کنید به جای جزئیات کوچک و بی‌اهمیت روی مسائل مهم و اصلی تمرکز کنید. این وسواسی که نسبت به جزئیات دارید فقط باعث می‌شود از اصل ماجرا غافل شوید.

**شهریور**  
امروز شما انرژی جسمانی بسیار زیادی در اختیار دارید، سعی کنید از این همه انرژی و سرزندگی به بهترین شکل ممکن استفاده کنید. با دقت بیشتری به آنچه در دنیای اطراف‌تان در جریان است گوش کنید، به مردم، موسیقی، کلمات و حتی صدای پرندها.

**مهر**  
امروز کارهای زیادی برای انجام دادن دارید، اما مدام در عالم خیال و رؤیا فرو می‌روید. کمی خیال‌پردازی اشکالی ندارد، فقط به این شرط که بدانید چه زمانی به دنیای واقعیت برگردید.

**آبان**  
امروز همه انگار خیلی عصبی هستند و حالت تهاجمی به خود گرفته‌اند. خیلی زود و بر سر مسائل کوچک ممکن است بین شما و اطرافیان‌تان بحث در بگیرد، پس خودتان را برای این شرایط آماده کنید و سعی کنید شما هم روی این آتش هیژم نریزید و سعی در آرام کردن اوضاع داشته باشید.

**آذر**  
امروز تپلی چند روز تعطیلی هنوز به طور کامل از بدن‌تان خارج نشده است و بین دنبال کردن اهداف بلندپروازانه‌ی حرفه‌ای خود و رها کردن دنیا به حال خودش و تماشای گذر عمر بلاتکلیف مانده‌اید.

**دی**  
شما وظیفه‌ای به عهده دارید و شاید حتی به یک مأموریت فرستاده شده باشید و بخواهید کاری که به عهده‌تان گذاشته شده است را سر وقت و به صورت منظم انجام دهید. با این حال امروز تمرکز کردن برای شما بسیار دشوار شده است و خیلی زود به زود و حتی بی‌آنکه خودتان دلیل اصلی آن را بدانید حواس‌تان پرت می‌شود.

**بهمن**  
مواظب باشید به احساسات خود اجازه ندهید که کنترل امور را از دست منطق‌تان بگیرند، در غیر این صورت اسیر خواسته‌های نفس خود شده و به جای دنبال کردن اهداف مهم‌تر خود فقط به خوشگذرانی فکر خواهید کرد.

**اسفند**  
حساسیت ذاتی شما باعث می‌شود حتی در شرایطی که شاید خیلی‌های دیگر به طرف مقابل‌شان اعتماد نکنند هم شما با مهربانی و ملاحظت رفتار کنید. متأسفانه اگر حد و مرزهای لازم را مشخص نکنید، امروز این مهربانی شما می‌تواند همچون خنجری بر قلب شما فرود بیاید و به ضررتان تمام شود.

## ساکرد شهادت امام زین العابدین (ع) را تسلیت می‌گوییم

### از نگاه دوربین



بازگشتی با طبعش از این آتش  
بانی رسول با طبعش از این آتش

## واکنش بازیگر زن به خبر فوتی



maryam.amirjalali Follow

خبر خیل منون از نجات ایچانلیچو؛ بسیار خوب خوشذوق که هر سه نسیج‌چاره ایچانلیچو؛ بسیار خوب و مجلسی انجام دانی محبت برمانید سوء و فتنه و جهل و سال ایجاب رو لقا بنشاره حسابی که بعداً اعلام میکنم و اریز برنمانید با سبب فر اول غریب‌نیر جلالی

Load more comments

**مراسم تشییع مریم امیرجلالی**

به گزارش جام جم آنلاین، تصویری از مراسم تشییع مریم امیرجلالی، بازیگر تشییع درخواست کرد، هزینه مراسم سو، هفتم، چهارم و سال را به شماره حسابی که اعلام خواهد کرد، واریز کنند!